ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 июня 2020 года                     г. Новоалександровск                                    № 100/755

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктами 10.5 и 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, а также с постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июня 2020 года № 119/1036-6 «О согласовании режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и от 15 июня 2020 года № 119/1038-6 «О голосовании групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить режимы работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
1.1. Для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 890, 892, 893, 894, 896, 897, 899, 900, 901,903, 904, 906, 908, 913, 914, 915,918, 919,920, 921, 930, 932, 935, 936, 937:
в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 14.00 до 17.00 часов;
в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 14.00 до 18.00 часов;
30 июня 2020 года – с 14.00 до 16.00 часов.
1.2. Для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 891, 895, 898,902, 905, 907, 909, 910, 911, 912, 916, 917, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928,929, 931, 933, 934, 938, 939:
в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 8.00 до 17.00 часов;
в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 9.00 до 18.00 часов;
30 июня 2020 года – с 8.00 до 16.00 часов.

2. Установить режимы работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 890, 892, 893, 894, 896, 897, 899, 900, 901,903, 904, 906, 908, 913, 914, 915,918, 919,920, 921, 930, 932, 935, 936, 937:
в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 08.00 до 14.00 часов;
в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 09.00 до 14.00 часов;
30 июня 2020 года – с 08.00 до 14.00 часов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                         Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                               А.И. Попова